zdrowotnych w systemie ambulatoryjnym z zakresu rehabilitacji leczniczej. 

3. Gmina Sławno zobowiązuje się do partycypacji w kosztach wykonywania zadania, o którym mowa 

w ust. 1 w formie dotacji celowej. 

§ 2. 1. Wysokość dotacji na realizację zadania określonego w § 1 ustala się w kwocie 10.800,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy osiemset złotych, 00/100) przekazywanej w jednej racie w terminie do 15 marca 

2025 r. 

2. Dotacja przekazana zostanie na rachunek bankowy Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki, ING Bank 

Śląski, Centrum Korporacyjne w Łodzi ul. Kopcińskiego 73/75, nr rachunku bankowego 82 1050 1461 1000